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FSU rekruttering og stabilisering - medlemmer 

 

Navn Tittel og tilhørighet E-post 
Kommune
ne 

  

Øystein 
Furnes 

Kommuneoverlege, Hattfjelldal Oystein.andreas.furnes@hattfjelldal.kommu
ne.no  

Rolv-
Jørgen 
Bredesen 

Kommuneoverlege, Sømna Rolv-jorgen.bredesen@somna.kommune.no 

Tom Roger 
Strøm 

Avdelingsleder legetjenesten, Vefsn Tomroger.strom@vefsn.kommune.no 

Sinne 
Marken 

Kommuneoverlege, Vega Sinne.s.marken@vega.kommune.no  

Lill-Tove 
Vang Abs 

Helse / legetjenesten, Dønna Lill.tove.vang.abs@donna.kommune.no 

Ragnhild 
Sjåvik 
Stokbakke
n 

Jordmor, Herøy Ragnhild.Sjavik.Stokbakken@heroy-
no.kommune.no 

Sykehuset   
Monica 
Storkjørren 

Spesialist i akutt- og mottaksmedisin Monica.storkjoerren@helgelandssykehuset.
no  

Louise 
Tjøsvoll 

Enhetsleder fødestuen Brønnøysund Karin.louise.tjosvoll@helgelandssykehuset.n
o 

Håvard 
Nilsen 

Psykologspesialist og psykologfaglig 
rådgiver 

Havard.nilsen@helgelandssykehuset.no  

Adam 
Awanzo 

Enhetsleder stab for kompetanse og 
fagutvikling 

Adam.awanzo@helgelandssykehuset.no  

Mia 
Sletten 
Røssvoll 

Sykepleier/fagutvikler/traumekoordin
ator, akuttmottak 

Mia.elise.sletten@helgelandssykehuset.no  
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